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Capitulo
Sub-capitulo

Unidad Ejecutora

Producto

6179 — Acceso universal a
los servicios de
telecomunicaciones

6180 - Empresas reciben
autorizaciones para dar
servicios de
telecomunicacion

6182 - Prestadores de
telecomunicaciones con
fiscalizacion continua

6183 - Ciudadano reciben

defensa a sus reclamaciones

6184 - Empresa de
telecomunicacion regulada
para la prestacion de
servicio

6185 - Entidades publicay
privada reciben
certificacion de
otorgamiento para firma
digital

PROGRAMACION INDICATIVA ANUAL 2022

5131 - Instituto Dominicano de las Telecomunicaciones

01 - Instituto Dominicano de las Telecomunicaciones

0001 - Instituto Dominicano de las Telecomunicaciones

Unidad de
Medida (UM)

Numero de
servicios
instalados

Numero
Autorizaciones
emitidas

Numero
Inspecciones
realizadas

Numero
Reclamaciones
atendidas

Numero
Resoluciones
realizada

Numero de
regulaciones,

autorizaciones y

auditorias
realizadas

Primer Trimestre

Programacion
Fisica (UM)

450

2,563

390

5,625

Programacion
Financiera

(RDS)

42,712,026.00

11,521,577.00

26,058,336.00

13,898,010.00

14,177,886.00

5,808,304.00

Segundo trimestre

Programacion

Fisica (UM)

7,960

2,919

390

5,625

1

Programacion
Financiera

(RDS)

42,712,026.00

11,521,577.00

26,058,336.00

13,898,010.00

14,177,886.00

5,808,304.00

Tercer Trimestre

Programacion

Fisica (UM)

1,107

2,030

390

5,625

0

Programacion
Financiera

(RDS)

42,712,026.00

11,521,577.00

26,058,336.00

13,898,010.00

14,177,886.00

5,808,304.00

Cuarto trimestre

Programacion

Fisica (UM)

423

2,765

390

5,625

0

Programacion
Financiera

(RDS)

42,712,026.00

11,521,577.00

26,058,336.00

13,898,010.00

14,177,886.00

5,808,304.00



